

会計帳簿 (H29年度)

【勇政】

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考	領収書等
4月3日	交付金	政務活動費	1,200,000			1,200,000	20,000円×12ヶ月×5人	-
7月4日	事務費	消耗品代		9,060	9,060	1,190,940	3色ボールペン 30本	1
8月8日	研修費	研修会旅費		137,040	137,040	1,053,900	8/8 東京都中央区 地方議員研究会研修 旅費	2
8月9日							8/9 東京都豊島区 ㈱地方総合研究所研修 旅費	
8月8日	研修費	研修会参加費		91,728	91,728	962,172	8/8 東京都中央区 地方議員研究会研修 参加費 (60,864円)	3
8月9日							8/9 東京都豊島区 ㈱地方総合研究所研修 参加費 (30,864円)	
9月15日	事務費	消耗品代		9,584	9,584	952,588	インクカートリッジ 5色パック 2個	4
9月19日	広聴広報費	会場費		2,910	2,910	949,678	10/21開催 市政報告会 会場使用料 (中央コミュニティセンター)	5
9月22日	広聴広報費	会場費		1,020	1,020	948,658	10/15開催 市政報告会 会場使用料 (関文化交流センター)	6
9月28日	広聴広報費	印刷代・新聞折込代		151,156	151,156	797,502	会報第2号 印刷・折り込み代	7
10月15日	広聴広報費	資料印刷費		200	200	797,302	市政報告会 (10/15・21) 配付資料コピー代	8
10月18日	広聴広報費	資料印刷費		160	160	797,142	市政報告会 (10/15・21) 配付資料コピー代	9
10月18日	広聴広報費	材料費		2,332	2,332	794,810	市政報告会 (10/15・21) 看板材料代	10
10月21日	広聴広報費	会場費		210	210	794,600	10/21開催 市政報告会 会場電気代 (中央コミュニティセンター)	11
11月27日	広聴広報費	印刷代・新聞折込代		124,480	124,480	670,120	会報第3号 印刷・折り込み代	12
11月29日	広聴広報費	会場費		3,240	3,240	666,880	12/5開催 市政報告会会場使用料 (神辺地区コミュニティセンター)	13
11月29日	広聴広報費	会場費		820	820	666,060	11/29開催 市政報告会会場使用料 (加太林業総合センター)	14
12月5日	広聴広報費	資料印刷費		1,000	1,000	665,060	市政報告会 (12/5) 配付資料コピー代	15
12月7日	広聴広報費	会場費		3,000	3,000	662,060	12/7開催 市政報告会会場使用料 (下庄集会所)	16
1月23日	研修費	研修会旅費		37,680	37,680	624,380	1/23 東京都中央区 地方議員研究会研修 旅費	17
1月23日	研修費	研修会参加費		30,864	30,864	593,516	1/23 東京都中央区 地方議員研究会研修 参加費	18
1月26日	広聴広報費	消耗品費		400	400	593,116	市政報告会 図面代	19
1月27日	広聴広報費	資料印刷費		1,800	1,800	591,316	市政報告会 配付資料コピー代	20
1月28日	調査研究費	手土産代		3,000	3,000	588,316	1/30 習志野市視察 手土産代	21
1月29日	研修費	研修会旅費		18,410	18,410	569,906	1/29 東京都文京区 株式会社図書館総合研究所 研修 旅費	22
1月29日	研修費	研修会参加費		3,000	3,000	566,906	1/29 東京都文京区 株式会社図書館総合研究所 研修 参加費	23
1月30日	調査研究費	視察旅費		32,720	32,720	534,186	1/30 習志野市視察 旅費	24
3月12日	事務費	消耗品代		53,520	53,520	480,666	付箋、USBメモリ等	25
3月28日	研修費	研修会旅費		5,140	5,140	475,526	3/28 名古屋市中区 株式会社図書館流通センター 研修 旅費	26
3月28日	研修費	研修会参加費		5,000	5,000	470,526	3/28 名古屋市中区 株式会社図書館流通センター 研修 参加費	27
3月28日	広聴広報費	印刷代・新聞折込代		129,157	129,157	341,369	会報第4号 印刷・折り込み代	28
3月29日	広聴広報費	印刷代		98,484	98,484	242,885	会報増刷代	29
3月29日	資料購入費	書籍代		13,133	13,133	229,752	書籍代「町の未来をこの手でつくる」他5冊	30
3月29日	研修費	研修会旅費		49,820	49,820	179,932	3/29・30 東京都新宿区 地方議員研究会研修 旅費	31
3月29日	研修費	研修会参加費		30,864	30,864	149,068	3/29・30 東京都新宿区 地方議員研究会研修 参加費	32
3月29日	事務費	タブレット通信費		60,000	60,000	89,068	1,000円×12ヶ月×5人	33
合計			1,200,000	1,110,932	1,110,932	89,068		